BỘ XÂY DỰNG
CỤC GIÁM ĐỊNH NHÀ NƯỚC VỀ

CHẤT LƯỢNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Số:          /QĐ-GĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai thực hiện dự toán ngân sách 06 tháng đầu năm 2025

CỤC TRƯỞNG CỤC GIÁM ĐỊNH NHÀ NƯỚC VỀ CHẤT LƯỢNG CTXD

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH 13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT- BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được
ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT- BTC ngày 28/9/2018 của
Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT - BTC
ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Giám định nhà nước về chất lượng
công trình xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán và thực hiện dự toán thu, chi ngân
sách nhà nước 06 tháng đầu năm 2025 (theo các biểu mẫu kèm theo Quyết định
này).

Hình thức công khai trên trang web của Cục Giám định nhà nước về chất
lượng công trình xây dựng tại địa chỉ https://cucgiamdinh.gov.vn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3. Lãnh đạo Cục, Văn phòng, các đơn vị trực thuộc và toàn bộ công

chức, viên chức, người lao động tại Cục tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Như điều 3;
  - Lưu: VT, TCKT.

CỤC TRƯỞNG

Hoàng Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T10:08:47+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Phương<Nguyenxuanphuong@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:27:45+0700
	Bộ Xây dựng - Hồ Chí Minh
	Hoàng Hải<hoanghai@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T15:01:40+0700
	Bộ Xây dựng - Hà Nội
	Cục Giám định Nhà nước về chất lượng công trình xây dựng<giamdinh@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T15:01:45+0700
	Bộ Xây dựng - Hà Nội
	Cục Giám định Nhà nước về chất lượng công trình xây dựng<giamdinh@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T15:01:52+0700
	Bộ Xây dựng - Hà Nội
	Cục Giám định Nhà nước về chất lượng công trình xây dựng<giamdinh@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T15:01:58+0700
	Bộ Xây dựng - Hà Nội
	Cục Giám định Nhà nước về chất lượng công trình xây dựng<giamdinh@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!